
Segunda, 26 de Abril de 2021 | ANO: 1 | Nº 5

Índice

EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................................... 2
EXTRATO DO CONTRATO 03/2021-SEFAZGO ............................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 26 de Abril de 2021 ANO: 1 | Nº 5
 

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 03/2021-SEFAZGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FAZENDA E

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA EXTRATO DE

CONTRATO ESPÉCIE: Contrato 03/2021-SEFAZGO,

firmado com a empresa DUARTE DISTRIBUIDORA E

REPRESENTAÇÕES EIRELI, CNPJ/MF n.º

34.018.819/0001-06. OBJETO: aquisição eventual e futura

de MATERIAL PERMANENTE (MOBÍLIA GERAL,

EQUIPAMENTOS GRÁFICOS, APARELHOS E

UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS), para atender à Secretaria

de Planejamento, Fazenda e Gestão Orçamentária -

SEFAZGO. MODALIDADE: Pregão Presencial nº

039/2020-CPL. REFERÊNCIA: Processo Administrativo:

02.04.00.363/2020–SEAMO. VIGÊNCIA: 26/04/2021 até

31/12/2021. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93,

VALOR GLOBAL: R$ 11.686,49 (onze mil, seiscentos e

oitenta e seis mil e quarenta e nove centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Código da despesa:

02.02.00.04.122.0021.2059, Natureza da despesa:

4.4.90.52.00- Material Permanente, Fonte: 001. DATA DE

ASSINATURA: 06/04/2021. SIGNATÁRIOS: pela

Contratante, JOSAFAN BONFIM MORAES RÊGO

JÚNIOR, RG nº 1.300.157-SSP/PI e CPF nº.

566.018.243-72 e, pela Contratada, EDINALDO

PINHEIRO DUARTE, portador do RG n.º 1460135 SSP-PI

e do CPF/MF n.º 272.713.148-81. Imperatriz/MA, 26 de

abril de 2021.

Publicado por: JEISON MINEIRO

Código identificador: $2y$10$xoR1mkOVSZAFwd6ZKJxkVOpx0UTJmb

feqhdUcJv65GpBDJ8t2lWsi

Página 2/3



Segunda, 26 de Abril de 2021 ANO: 1 | Nº 5
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Rui Barbosa, 201, Centro

Cep: 65900-440
http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito Municipal

Davi Antonio Cardoso
Controlador Geral do Município.

Informações: diariooficial@imperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE IMPERA
TRIZ:06158455000116

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=14483179000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ:06158455000116 Data:26.04.2021
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO 03/2021-SEFAZGO


		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-04-26T23:00:25-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=14483179000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




